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Adresser korrespondanse til saksbehandlende enhet. Husk å oppgi referanse. 
 

 

Møtereferat 

Til stede: Marit Anne Hauan, Siri Granum Carson, Jørn Wroldsen, Arnfinn Stendahl 
Rokne, Ellen Grav, Monica Nordanger Enehaug, Vibekke Vange, Jan Grimsrud 
Davidsen, Heidi Mjelva Breivik, Leonie Lade, Hans K. Stenøien, Ivar M. Jensås 
(sak 01/24) 

Forfall:  

Kopi til:  

Gjelder: Museumsstyremøte 31.01.2024 

Møtetid: 10:00 – 14:00 Møtested: Hugin, Schøninghuset 

Signatur:   

 

01/24 NTNU Vitenskapsmuseet - regnskap pr. 31. desember 2023  
10:05 – 10:30 Orienteringssak  

Tilråding: 
Museumsstyret tar regnskapet pr. 31. desember 2023 til orientering.   

Hensikt med saken:  
Hensikten med saken er å gi museumsstyre en kortfattet presentasjon av årsregnskapet for 2023 og 
de vesentligste avvikene mellom regnskap og budsjett. Vekten vil bli lagt på driftsregnskapet (RD) 
og samspillet mellom bevilgningsøkonomien og det eksternfinansierte regnskapet (BOA-
regnskapet).   
 
Museumsdirektør orienterer, og spør om museumsstyret ønsker at det fremmes en sak til neste 
styremøte hvor det vurderes ulike modeller for overføring av midler fra fellesskapet til IAK for å 
bidra til redusert overskudd for en periode.  
 
Museumsstyret stiller seg positivt til solidaritetstanken ved at deler av IAKs underskudd dekkes av 
fellesskapet for en periode, med det til formål at IAK skal få drahjelp i prosessen for å endre 
stillingsstrukturen slik at underskudd reduseres/elimineres. De legger vekt på at en slik overføring 
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ikke skal bli en sovepute. Museumsstyret ønsker at det fremmes en sak som skisserer flere mulige 
løsninger for overføring fra fellesskapet for drøftelse ved neste museumsstyremøte.  

02/24 Økonomisk balanse ved museet  
10:30 – 10:50 Orienteringssak  
 
Hensikt med saken:  
Museumsstyret har tidligere stilt seg bak tiltaksplan for økt økonomisk balanse/bærekraft ved 
Vitenskapsmuseet (Ms 11/23). Styret vil her bli informert om arbeidet med tiltak knyttet til 
tiltaksområde B; «Bærekraftig organisering og drift innenfor alle virksomhetsområder».  
 
Museumsdirektør orienterer. Museumsstyret berømmer arbeidet som er nedlagt. Det stilles imidlertid 
spørsmål om tilnærmingen, og om denne er basert på forskning på omstilling. Forutsetningene for 
arbeidet var skissert på forrige museumsstyremøte, og tidsperspektivet for arbeidet har vært en av 
premissene for prosessvalg. Museumsdirektør noterer seg innspillene som nyttige for videre prosess.  

03/24 Nyansettelser ved administrasjonen  
10:50 – 11:00 Orienteringssak  

Hensikt med saken:  
Museumsstyret blir orientert om nyansettelser i museumsadministrasjonen. 

Museumsdirektør orienterer. Museumsstyret stiller spørsmål om hvem som vil overta oppgavene til 
dagens sikringskoordinator. Sikring og beredskap er områder som det blir stadig mer fokus på, og 
dette blir administrativ leders ansvar. Hvem som vil inneha de operative oppgavene, er ikke avklart.  

04/24 Fokus på formidling ved Vitenskapsmuseet, status  

11:00 – 11:30 Drøftingssak  
Hensikt med saken:  
Museumsstyret blir orientert om og får anledning til å drøfte pågående formidlingsarbeid ved 
Vitenskapsmuseet, og strategisk veivalg fremover med tanke på publikumsutvikling. 
 
Museumsstyret mener der er lite å hente på å øke billettprisene; det vil være viktigere å skape mer 
blest om museet, og forsøke å tiltrekke seg flere besøkende. Museet må opprettholde tanken om at det 
er her NTNU møter byen og folket. Vi må tørre å stille spørsmålene, ikke kun gi svarene, og gjennom 
dette bli mer aktuelle – være et modig museum. Et NTNU-rom, eller NTNU-hus, vil være riktig i 
denne sammenheng.  
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Arbeidet må evalueres, og evalueringene må benyttes. Markedsføringen ved Neandertal-utstillingen 
synes ikke å ha lyktes, og må evalueres godt. Arbeidet med SoMe og utviklingen av ny logo 
fremheves som gode og viktige prosesser.  

05/24 Akademisk ytringsfrihet  
 12:15 – 13:15 Drøftingssak  
 
Hensikt med saken:  
Museumsstyret drøfter forhold knyttet til akademisk ytringsfrihet ved NTNU Vitenskapsmuseet. 
 
Museumsstyret har en lengre diskusjon om akademisk ytringsfrihet. Det vektlegges at rolleforståelse 
og handlingsrommet kan være vanskelig for forskerne å definere. Museumsstyret fremme forslag om 
at det avvikles seminar eller allmøter med dette som tema for ansatte ved museet.  
 
 
 
 
Neste møte:  
Mandag 18. mars kl 11:00 – 12:00 Teams 
 


